

2017-05-19

TJÄNSTESKRIVELSE
FRN 2017/78

Fritidsnämnden

Sommarverksamhet för barn med funktionsnedsättning

Förslag till beslut

Fritidsnämnden beslutar att bevilja stöd med 17 500 kronor till Astma- och allergiföreningens lägerverksamhet i sommar för tre barn från Nacka kommun.

Sammanfattning

Fritidsnämnden beslutade den 10 maj 2010, FRN 2010/63-805, att följa länsrekommendationerna om kommunalt bidrag för deltagande i lägerverksamhet för barn och unga med astma och allergi och har sedan dess årligen beslutat om stöd för denna målgrupp.

Astma- och allergiförbundet bedriver lägerverksamhet på somrarna som är värdefull för barn med svåra allergier. Ur ett tillgänglighets- och jämlikhetsperspektiv fyller lägerverksamheten ett behov för nämndens prioriterade målgrupp som annars står utan sommaraktiviteter. Föreningen bedriver två sjösportläger på Barnens Ö utanför Norrtälje. På dessa läger anpassas verksamheten för målgruppen barn och unga med allergi och astma genom speciell mathållning, möjlighet till läkarinsatser och en utvecklad säkerhet.

Ärendet

Tidigare beslut

Den 10 maj 2010 beslutade fritidsnämnden, FRN 2010/63-805, att följa länsrekommendationerna om kommunalt bidrag för deltagande i lägerverksamhet för barn och unga med astma/allergi. Fritidsnämnden har sedan 2010 beviljat föreningens ansökan om bidrag för lägerverksamhet.

Ansökan

Astma- och allergiföreningen i Stockholms län bedriver två sjösportläger på Barnens Ö utanför Norrtälje. Ett läger är en vecka långt och ett läger är två veckor långt. Föreningen ansöker om stöd på 17 500 kronor för tre barn, bosatta i Nacka kommun, så att de kan delta i lägerverksamheten i sommar.

Verksamheten, mathållning, förläggning, läkarinsatser och säkerhetsorganisation är anpassad för målgruppen barn och unga med funktionsnedsättning i form av betydande astma/allergi. Alla barn har läkarintyg som styrker behovet av särskilt anpassad verksamhet.



Kultur- och fritidsenhetens bedömning

Astma- och allergiförbundets lägerverksamhet är värdefull ur ett tillgänglig- och jämlikhetsperspektiv och fyller ett unikt behov för en prioriterad målgrupp. Verksamheten har bedrivits i många år och är uppskattad och efterfrågad. Målgruppen är liten och med stora behov och lägerverksamhet är enda möjligheten för barnen att kunna åka på läger och ha en aktiv fritid på sitt sommarlov. Föreningens ansökan föreslås därför beviljas för att kunna ta emot tre barn från Nacka kommun.

Ekonomiska konsekvenser

Kostnaderna på 17 500 kronor ryms inom fritidsnämndens budget för fritidsaktiviteter för personer med funktionsnedsättning.

Konsekvenser för barn

Förslag till beslut skapar en unik möjlighet för barn och unga, med funktionsnedsättningar i form av astma och allergi, till ett aktivt fritidsliv.

Nadia Izzat
Enhetschef
Kultur – och fritidsenheten

Elin Brandefalk
Utvecklingsledare
Kultur – och fritidsenheten